AMMPLA 

UND 

15 

15.990,31 

239.854,65 

100% 

4 

R$ 63.961,24 

Total Geral UND 15 15.990,31 239.854,65 60% 9 R$ 63.961,24 

VALOR DESTE BOLETIM DE MEDIÇÃO  

TOTAL:                                R$ 63.961,24 TOTAL POR EXTENSO: sessenta  e três mil novecentos e sessenta e hum reais e vinte e quatro centavos 

CONTRATADA: 

------------------------------------------------------------------------------------ 

Nome: Ariston Pereira dos Santos 

REG. CFT: 04648873483 

CONTRATANTE